МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВДТЕЛЬНОЕ
__ _,,учрЕждЕниЕ <<дf,тский слд м 2l4 кировского рдйонд вЬлЪогрлдл"
400057, л. Воллоград, ул,им, генерала Шумилова,25а, тел.(факс)l (8442) 45-05_84, mou2 l 4|zl)nra iL гt|,

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

03.06.2021г, N916

о приеме в МоУ детский сад N9 214

ПРИКАЗЫВАЮ:

l,зачислить в контингент воспитанника Моу детский сад Лъ 214 - б чел

Основание : направление (путевка)

заJIвление родителей (законных представителей

Заведующий С.В.Борисенкова

лъ
п\п

Л! Свидетельство о рождении Группа дата

1 561 175 1 0З.06.2021г
2 560958 1 0З.06.202l г
J б59483 1 0З.06.202lг
4 5610з5 7 03.06,2021г
5 5614з 1 7 03.06.2021г
6 5614з0 7 0З.Oб.2021г